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HVEM & HVA I BÆRUMSPOLITIKKEN POLITISKE MØTER
Møtene kan følges på:  
baerum.kommunetv.no  
Vi tar forbehold om endringer. 

Eierutvalget: 1. november

Eldrerådet: 14. november

Formannskapet: 11. oktober,  
8. og 29. november, 12. desember

Hovedutvalg for barn og 
unge: 31. oktober, 21. november

Hovedutvalg for bistand og 
omsorg: 1. og 22. november

Hovedutvalg for miljø, idrett 
og kultur: 2. og 23. november

Klageutvalget: 17. oktober,  
14.  november, 5. desember

Kommunestyret: 18. oktober, 
15. november, 6. og 13. desember

Kontrollutvalget: 30. oktober, 
13. november og 11. desember

Planutvalget: 12. oktober,  
2. 16. og 30. november,  
21. desember

Råd for personer med  
funksjonsnedsettelse:  
13. november

Ungdomsrådet: 15. november

Utvalg for samarbeid:  
31. oktober, 21. november

Vi blir stadig flere eldre og vi 
lever lengre. Hvordan kan vi 
skape et aldersvennlig Bærum? 
Det handler om å sikre at alle, 
uansett hvor vi er i livsløpet og 
uavhengig av funksjonsevne, 
kan delta i samfunnet på lik 
linje.

Nylig gjennomførte kommu-
nen en spørreundersøkelse 
blant innbyggerne om hva som 
er viktig i et aldersvennlig sam-
funn. 

Spørsmålene handlet om bo-
lig, nærmiljø, transport og sam-
funnsdeltakelse. Svarene vi-
ser at mange er fornøyde med 
turmulighetene i nærmiljøet 

sitt, og nærheten til butikker. 
De fleste føler seg trygge. 38 
prosent svarer at de etter hvert 
ønsker å flytte til en bolig de 
kan bo i livet ut.

Da er det viktig at vi legger til 
rette for tilpassede og fremtids-
rettede boliger og lokalmiljøer, 
som kan sikre livskvalitet, redu-
sere ensomhet og gi nødvendig 
avlastning for pårørende. Dette 
er også ett av kommunens vik-
tigste satsingsområder. 

Gjennom undersøkelsen har 
vi fått mange innspill som vi 
tar med oss videre i arbeidet 
med et aldersvennlig Bærum. 
Sammen skal vi legge til rette 

for at pensjonisttilværelsen blir 
meningsfull, både for den en-
kelte og for samfunnet. Det 
handler om å gjøre samfunnet 
i stand til å møte utfordringene 
og mulighetene som ligger i at 
vi blir flere eldre.

Et aldersvennlig Bærum er 
også tema for Bærumskonfe-
ransen 9. januar 2024, som 
holdes på Scandic Fornebu. Vi 
er tidlig ute, men sett gjerne av 
datoen – hjertelig velkommen.

Lisbeth Hammer Krog
ordfører

Hva er viktig i et aldersvennlig samfunn?

Foto: Ragnhild Hoem

ORDFØRERENS 
SPALTE

11. september var det 
kommunestyre- og fyl-
kestingsvalg, og det ble 
valgt nytt kommunestyre 
i Bærum. 

Kommunestyret er kommu-
nens øverste politiske organ 
og ledes av ordføreren. 

Kommunestyret består av 
51 representanter fra ulike 
politiske partier. De poli-
tiske partiene i kommune-
styret i Bærum 2023–27 er: 
Høyre, Arbeiderpartiet, Ven-
stre, Fremskrittspartiet, Mil-
jøpartiet De Grønne, Sosi-
alistisk Venstreparti, Rødt, 
Pensjonistpartiet, Kristelig 

Folkeparti og Industri- og 
Næringspartiet.

Formannskapet
Formannskapet består av 15 
medlemmer som velges av og 
blant partiene i kommunesty-
ret. Formannskapet har myn-
dighet til å treffe vedtak i alle 
saker, hvis ikke kommunesty-
ret har delegert myndigheten 
til et fast utvalg eller noe annet 
følger av lov. Hvem som skal 
sitte i det nye formannskapet 
blir besluttet i oktober.

Politiske utvalg
Kommunestyret har opprettet 
flere politiske utvalg. Utval-

gene har avgjørelsesmyndig-
het i saker som gjelder deres 
ansvarsområder innenfor de 
rammer som er gitt i lov eller 
vedtatt av kommunestyret.  

Råd 
Kommunen har tre råd som skal 
uttale seg i saker som gjelder 
deres ansvarsområde, før de 
politiske utvalgene treffer sine 
avgjørelser: Eldrerådet, Råd for 
personer med funksjonsnedset-
telse og Ungdomsrådet.

På side 8–9 kan du se oversikt 
over representantene i det nye 
kommunestyret, som konstitue-
rer seg 18. oktober.

Kommunedirektør 
Geir B. Aga.

Hva er kommunestyret?

– Bærum kommune har en trygg økonomi 
og leverer gode tjenester. Samtidig har vi 
store utfordringer foran oss, sier kommu-
nedirektør Geir B. Aga.

– Hva er hovedbudskapet i budsjettforslaget for 
2024?
– Bærum kommune har en trygg økonomi og 
leverer gode tjenester. Samtidig har vi store utfor-
dringer foran oss: klimaendringer, endringer i 
alderssammensetningen og knapphet på kompe-
tanse på flere områder. Dette skaper usikkerhet og 
legger også press på økonomien. 

– Trangere økonomi krever at vi gjør tøffere pri-
oriteringer og sikrer bedre ressursbruk. Det er vik-
tig å ta høyde for at innbyggerne, særlig barn og 
unge og personer som trenger særskilt støtte eller 
omsorg, også skal ha gode tjenester i fremtiden – 
både om 20 og 40 år. 

Fire satsingsområder
– Hva er satsingsområdene i budsjettet?

– De fire satsingene er aldersvennlig Bærum, in-
kludering, miljø- og klimaklok kommune og sam-
funnsutvikling gjennom innovasjon og tjenestede-
sign. Vi må forstå innbyggernes behov for å for-
bedre eksisterende tjenester og skape godt inn-
hold i nye. Når eldre opplever ensomhet, kan utvik-
ling av nye boformer være ett av svarene. 

Samarbeid med andre kommuner
– Hvordan forholder vi oss til kunstig intelligens 
(KI)?

– Vi må forberede oss på at det kan være et 
godt verktøy for utviklingen av fremtidens tjenes-
ter. Det er også viktig at vi ikke driver alenegang 
– derfor satser Bærum på utvikling av digitale fel-
lesløsninger i tett samarbeid med andre kommu-
ner og KS. Samfunnsutvikling gjennom innovasjon, 
tjenestedesign og kompetanse skal bidra til å løse 
samfunnsutfordringer i tett dialog med næringsli-
vet, frivilligheten, innbyggerne og pårørende.

Viktig med samfunnsdialog
– Vi må ha innbyggerne med på utviklingen! Vi har 
gode erfaringer med 
åpenhet og tett dialog 
med innbyggere, 
samfunnsaktører og 
næringsliv.  Samfunns-
dialogen blir bare vikti-
gere fremover.

Samfunnsutvikling, 
innovasjon og samfunnsdialog

Bærum i tall:

11 300
elever på barnetrinnet

4 600 
elever på ungdomstrinnet

7 200 
barn i barnehage

900 
sykehjemsplasser

3 700
mottakere av  

hjemmesykepleie

Driftsutgifter 

12,6 
mrd. kr

Investeringer 

2,6 
mrd. kr

12 500 
medarbeidere

Se hele kommunedirektørens forslag til budsjett 
og økonomiplan på: www.baerum.kommune.no
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Miljø og klimaklok 
Som miljø- og klimaklok kommune skal vi 
jobbe for å nå målet om minst 65 prosent 
reduksjon i utslipp av klimagasser innen 
2030. Grønn mobilitet, sirkulære løsnin-
ger og bevaring av naturverdier er viktige 
satsinger. Vi må tilpasse oss et klima 
i endring. Det er avgjørende å ivareta 
naturen for å opprettholde lagring av 
karbon, for å redusere utslippene og for å 
ivareta det biologiske mangfoldet. Det er 

økende behov for forebygging, beredskap 
og reparasjoner etter klimaskapte ødeleg-
gelser.  
 
Noen satsinger
• Økt ombruk og materialgjenvinning i 

kommunal drift og eiendomsmasse, 
innkjøpsrutiner og -praksis som bidrar 
til økt ombruk og gjenbruk og bedre 
håndtering av stein- og anleggsmasser 

er noen av tiltakene for å nå målet om 
å være en foregangskommune for sir-
kulærøkonomi.

• Sikre bebyggelse og infrastruktur mot 
flom, skred i bratt terreng, kvikkleire-
skred og andre hendelser som skyldes 
klimaendringer.

• Kartlegge og sikre natur- og artsmang-
foldet.

• Redusere klimagassutslippene og ha 
en effektiv energibruk gjennom optimal 
kommunal drift, forvaltning og utvikling 
i et livsløpsperspektiv

• Beholdere for glass- og metallemballa-
sje til alle husholdninger.

• Etablere tryggere løsninger for syklister 
og sikre helhetlige sykkelstrekninger i 
område- og reguleringsplaner. Legge til 
rette for samkjøring og redusert forel-
drekjøring til fritidsaktiviteter.

• Legge til rette for klimavennlig og 
effektiv vare- og nyttetransport 
gjennom blant annet samleterminal for 
varer og droneleveranser i kommunen.

• Etablere Fornebu som et nullutslipps-
område innen 2027.

Inkluderende samfunn 
Vi jobber for et inkluderende samfunn med plass til alle. Det å oppleve fellesskap, 
tilhørighet og å føle seg inkludert er et grunnleggende behov, og det er særlig 
viktig i barne- og ungdomsårene. Tiltak som fremmer inkludering og omfatter alle 
barn, unge, elever, foresatte og fritidsaktører er høyt prioritert. Dette gjelder også 
helhetlig innsats for å forebygge negativ kriminalitetsutvikling blant barn og unge. 
Sosial ulikhet i bærumssamfunnet påvirker leve- og oppvekstsvilkår. Derfor er det 
viktig å skape aktivitets- og arbeidsmuligheter for innbyggere som står utenfor 
arbeidslivet. Å sikre egnede boliger og gode bomiljøer er høyt prioritert. Det 
samme gjelder muligheten til å eie sin egen bolig.  
 
Noen satsinger:
• Prosjektet Barn bor bra i Bærum, som bidrar til å skape tryggere rammer for 

barn og unge.
• For å sikre et bedre tjenestetilbud til barn og unge med psykiske utfordringer 

vurderes døgntilbud (avlastningstilbud) i kommunal regi, og et ambulerende 
veiledningsteam som skal bistå familier med omfattende behov. FACT ung er 
et tverrfaglig, oppsøkende og fleksibelt behandlingstilbud til barn og unge i 
alderen 12–18 år, med mulighet for oppfølging til 25 år.

• Samhandlingsmodellen for bedre tverrfaglig innsats (BTI), skal gjennomføres. 
Kommunen skal jobbe tverrfaglig for å gi innbyggere og brukere et helhetlig og 
koordinert tjenestetilbud.

• Etablere ungdomsstyrer på fritidssentrene i kommunen, og legge til rette for 
ungdomsinitierte arrangementer og faste aktiviteter.

Samfunnsutvikling og innovasjon 
Vi må møte de store samfunnsutfordrin-
gene med innovasjon, kontinuerlig endring 
og forbedring med et helhetlig langsiktig 
blikk. For å få til dette må vi i dialog og 
samarbeid finne løsninger som fungerer 
i den praktiske hverdagen til innbyggere, 
brukere, pårørende og medarbeidere. 

I planperioden skal vi videreutvikle kultur 
og kompetanse for innovasjon, og utvikle 
og teste nye løsninger tidligere enn i tradi-
sjonelle utviklingsløp. Vi skal lage rom for 
å tenke nytt og feile, og samtidig sikre at 
det er nok handlingsrom til å innovere.
 
Noen satsinger:
• Videreutvikle eksterne samarbeid med 

forskning og akademia som verktøy for 
økt innovasjon, blant annet basert på 
avtalene med NTNU og VID vitenska-
pelige høgskole.

• Legge til rette for best mulig bruk av 
medarbeidernes kompetanse og kapa-
sitet.

• Samarbeide tett med frivillige, offent-
lige og private virksomheter. 

• Legge til rette for innovative samar-
beid for å skape flere aktiviteter i regi 
av lokale lag og foreninger, og etablere 

faste kontaktpunkter og faste møte-
plasser for frivilligheten.

• Tillitbasert ledelse og godt medarbei-
derskap i samarbeid med tillitsvalgte 
og vernetjeneste bidrar til å sikre mot-
iverte og myndiggjorte medarbeidere 
som jobber sammen og finner løsnin-
ger. 
 
 

• Styrke kommuneorganisasjonens 
kompetanse innen digitalisering og 
velferds- og frihetsteknologi.

• Bærum satser på utvikling av felles-
løsninger i tett samarbeid med andre 
kommuner og KS innen bruk av digital 
informasjonsteknologi.

• Innsikt i kunstig intelligens (KI) som 
verktøy for utviklingen av fremtidens 
tjenester. 

Aldersvennlig Bærum 
Et aldersvennlig Bærum handler om å sikre at alle, uansett alder og funksjons-
evne, kan delta i samfunnet, leve aktive liv og bevare sin selvstendighet så lenge 
som mulig. Det handler også om å videreutvikle og tilrettelegge tjenestetilbudet 
slik at flere kan bo lenge hjemme. Kommunen skal legge til rette for økt deltakelse 
og aktivitet, og bidra til å forebygge ensomhet og isolasjon – i tett samarbeid med 
brukere, pårørende og andre samarbeidspartnere. Samtidig skal innbyggere få 
tilbud om heldøgns omsorgsplass når det er nødvendig. 
 
Noen satsinger:
• Systematisk arbeid med ernæring for å bedre kosthold og gi gode måltidsopple-

velser for eldre. Forebygge og behandle underernæring.
• Utvikle et seniortilbud med fremtidsrettede, relevante og robuste sentre som 

legger til rette for friskliv og mestring – i samarbeid med næringsliv, frivillige, inte-
resseorganisasjoner, lokallag og foreninger med flere.

• Utarbeide og gjennomføre innbyggerundersøkelser om hva fremtidens pen-
sjonister kan ha behov for av aktiviteter, tjenester og møteplasser.

• Utvikle hjemmebaserte tjenester for å møte fremtidens behov for ressurser, kom-
petanse og fleksibilitet.

• Stimulere til hverdagsaktivitet gjennom å sikre gode friområder og rekreasjonsa-
realer.
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SMÅTT OG STORT OM KLIMAKLIMAKLOK KOMMUNE

Smått og stort om klima

Fremtidens Bærum er reparasjon, ombruk, utleie og kvalitet
Jo yngre respondentene er, desto mer enige er de i påstanden «Når jeg skal 
anskaffe noe, sjekker jeg som regel først om det er mulig å anskaffe det brukt». 
Det er også mer vanlig å kjøpe eller arve brukte klær i aldersgruppen 25-54 
år, enn blant dem som er 55 år og eldre. Den eldre generasjonen har et lavere 
forbruk, men kjøper helst nytt, viser undersøkelsen. Norge har et av de høyeste 
forbrukene i verden, og er i stor grad preget av en “bruk-og-kast-økonomi”. Bærum 
har som mål å være en pådriver for å endre dette. Det innebærer at vi må handle 
mindre, og at det vi kjøper bør ha lang holdbarhet, kunne repareres og brukes om 
igjen. Produktene skal gjenvinnes som råvarer i ny produksjon når de ikke kan 
brukes om igjen i sin opprinnelige form.

Hva skjer med  
matavfallet du kildesorterer i Bærum?

Visste du at renovasjonsbilene i Bærum kjører med drivstoff 
laget av matavfall? Renovatøren henter matavfallet du kildesor-
terer hjemme og kjører det videre til Isi gjenvinningsstasjon for 
omlasting. De sender matavfallet videre til Hadeland og Ringerike 
Avfallsselskap og biogassanlegg, som omdanner det til biogass 
og leverer det som drivstoff til biler. Lokale bønder bruker den 
flytende bioresten som er igjen etter at gassen er utvunnet som 
gjødsel i matproduksjon. Takk for at du sorterer! Og husk, hageav-
fall samt visne blomster og planter er ikke matavfall! 
Les mer: sortere.no.

"Hjemme hos meg"
Hver dag kaster innbyggerne i Bærum brukbare møbler, interiør, 
sportsutstyr, barneleker og mer. «Hjemme hos meg» på Punkt 
Fornebu er innredet som et hjem med de fineste skattene fra Isi 
gjenvinningsstasjon. Hjemmet er et utstillingsvindu for ombruk 
og en bruktbutikk for bærekraftig handel. Kjøp solide møbler og 
delta på spennende aktiviteter og kurs! Prosjektet er et samarbeid 
med SmartCity Bærum og Obos, og vil vare ut året. Lik og følg 
«Hjemme hos meg» på Facebook for å se bilder av ukas skatter. 

Ønsker du å finne aktører som tilbyr utleie, reparasjon og ombruk 
i ditt nabolag? I samarbeid med Avfall Norge har Bærum utformet 
et kart med sirkulære aktører i Viken.  
Les mer: www.baerum.kommune.no/ombruk

Solceller til private hjem

Ønsker du å produsere din egen strøm? 
Solceller reduserer strømregningene, og 
kan gi inntekter hvis du produserer mer 
enn du bruker. Enova gir økonomisk støtte 
til flere klimatiltak i egne hjem og inntil 
kr. 32.500 i støtte til solceller. Solforhold, 
vinkel og retning på tak, pris for anlegg 

og strømpriser påvirker lønnsomheten. 
Solcelleanlegg er søknadspliktig etter 
plan- og bygningsloven, men enkle 
installeringer i eksisterende byggverk 
innenfor en bruksenhet eller branncelle er 
unntatt kravet om byggesaksbehandling. 
Bærum kommune dekker saksomkost-

ningene i søkeprosessen. På bildet ser 
du et solcelleanlegg på Stabekk, som 
er ventet å dekke over halvparten av 
husholdningens strømforbruk. Les mer:  
www.baerum.kommune.no/solenergianlegg

Tre av fire bæringer mener det er  
viktig at Bærum når egne klimamål
I juni sendte kommunen ut en un-
dersøkelse for å lære mer om hva 
innbyggerne mener om klima, og få 
tilbakemelding på kommunens kli-
maarbeid. 

MARIT BORGE NORE

Innbyggerne i Bærum mener i stor grad at 
det er viktig at kommunen reduserer egne 
klimagassutslipp med 65 prosent eller 
mer innen 2030 i forhold til utslippsnivået 
i 2009. Undersøkelsen viser også at flere 
gjør en egen innsats for å ivareta klimaet. 
Nesten tre av fire har redusert energibru-
ken i egen bolig de siste fem årene, for 
eksempel ved å skifte ut vinduer, etteriso-
lere, bytte til rentbrennende og effektiv 
ovn, eller ved å installere styringssystem 
for temperatur. Ni av ti hevder at de alltid 
sjekker om maten er spiselig før de kaster 
den, og at de tar hensyn til råvarene i kjø-
leskapet når de planlegger middag.

De fleste kjører til jobb og skole
Bil er det mest brukte transportmidde-
let til jobb og skole, og undersøkelsen 
viser at sykkelveier og kollektivtilbud må 
bli bedre før flere vurderer å la bilen stå. 
To av tre bæringer sier de kjører bil til 
jobb og skole i sommerhalvåret. Samtidig 
ønsker 37 prosent å prioritere syklister og 
gående fremfor bilister. Bedre sykkelveier 
er viktigst for å sykle mer i hverdagen, 
og innbyggere med elsykkel hevder de 
sykler mer enn før. Kortere reisetid, billi-
gere billetter og flere avganger kan bidra 
til at flere velger kollektivreiser fremfor bil, 
ifølge undersøkelsen.

Ved å gjenta undersøkelsen årlig måler 
kommunen om klimaarbeidet går fremover, 
og om klimatiltakene treffer. I 2023 hadde 
undersøkelsen 2105 respondenter.

Vil du lære mer innbyggernes hold-
ninger til klima? Onsdag 15.november 
presenterer vi resultatene i Kommunegår-
den i Sandvika klokken 14.  

Mer informasjon:  
www.baerum.kommune.no/klima

BEDRE SYKKELVEIER er viktigst for å sykle mer i hverdagen, og innbyggere med elsykkel hevder 
de sykler mer enn før i følgene svarene fra innbyggerundersøkelsen om klima.

Ønsker bedre sykkelveier: Undersøkelsen viser at 2 av 5 bæringer ville syklet mer hvis sykkel-
veiene var bedre.
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P
Kjell Ole  

Heggland 
1966

R
Marthine 

Lømo
2002

MDG
Nikki Schei 

1972

AP
Elisabeth  
Nesset 
1972

MDG
Cathinka 
Bergem 

2005

SV
Kjersti Marie 

Stensrud 
1979

V
Christine 
Meling 
1973

KRF
Elisabeth 
Aukrust 

1966

AP
Ola  

Borchrevink 
Pedersen 

1995

MDG
Line Norman 

Jernæs 
1976

SV
Dina  

Larsdatter 
Knudsen 

1999

V
Eirik Trygve 

Bøe 
1964

INP
Kjell Erik  
Eilertsen  

1962

AP
Reidar Kleppe 

1963

V
Frank Roland 

1958

FRP
Dag Vangsnes 

1963

AP
Terje Heiestad 

1964

V
Inger Marie 

Fausa 
Aasberg 

1992

FRP
Geir Homlund 

1960 

AP
Thilde Marie 

Børsum 
1991

V
Wenche Steen 

1959

FRP
Jan Mauritz 

Thalberg 
1973

AP
Atta  

Mohammed 
1966

V
Øystein 
Goksøyr

1968

FRP
Torbjørn  
Espelien 

1975

AP
Cathrine  
Chaffey 

1996

H
Lisbeth 

Hammer Krog 
1961

H
Mikkel 

Mørch Sollie 
1998

H
Ole Johan 

Aulie 
1953

H
Haakon 

Kvenna Veum 
1991

H
Martin 

Strømme 
2002

H
Tom Major 

Coward 
1953

H
Anders 

Puntervold 
Hammer 

1981

H
Morten 

Dahl-Hansen 
1955

H
Dag Egil 
Strømme 

1968

H
Elisabeth 

Hegg Gjølme 
1960

H
Mads 

Gram Rygg 
1971

H
Lene Olafsen 

Teppati 
1979

H
Elin Spjelkavik 

1969

H
Sebastian 
Lundahl 
Otterhals 

1995

H
Kjersti Aastad 

1980

H
Haakon 

Christopher 
Sandven 

1975

H
Odd Arne 
Marstein-

stredet 
1968

H
Suzanne 

Elisabeth Five 
1955

H
Elisabeth 
Syverød  

Torkildsen 
1974

H
Morten  
Skauge 

1974

H
Norman 
Lagesen  

1976

H
Bjørn Nordal 

Røtnes 
1962

H
Farhoud  

Falahatimar-
vast  
1999 

H
Torill Hodt 
Heggen 

1954

H
Hilde Solberg 

Øydne 
1943

Endring -- Endring -- Endring -- Endring +1 Endring +3 Endring -- Endring-- Endring -2 Endring --Endring -1

Bærum kommunestyre 2023-2027
Antall mandater: 51

2 1 1 6 25 4 1 3 17
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Tilrettelegge for gründere,  
innovative og kreative næringer
Sandvika har en rekke kreative miljøer som 
kan skape ringvirkninger, tiltrekke seg flere 
mennesker og sette byen på kartet. På 
Hamang ligger Tanken, en inkubator og et 
kulturnærings-nettverk av gründere innen 
musikk, film, foto, mote og kunst.
FOTO: Radius design

BÆRUM I UTVIKLINGBYVISJON SANDVIKA

Bekkestua sentrum skal utvides og 
bli et attraktivt bymiljø der myke 
trafikanter blir prioritert. I anleggs-
perioden vil det bli ulemper og om-
kjøringer.

Hva skal kommunen bygge?
• Tosidige, brede fortau i Gamle  

Ringeriksvei 
• Sykkelprioritert gate i Gamle Ringe-

riksvei
• Bedre regnvannshåndtering 
• Flere gatetrær og stauder i rabatter 
• Moderne gatevarmeanlegg 
• Fortau i nedre del av Bekkestuveien

Når skal vi bygge?
Anleggsperioden er fra september 2023 til 
sommer 2025.

Det blir mulig å gå og sykle forbi an-
leggsområdet i hele perioden.  

Alle P‐hus vil være åpne i anleggsperio-
den, men enkelte innkjøringer vil bli berørt 
i korte perioder, når det graves rett utenfor.

Mer informasjon
Mer informasjon finner du på  
www.baerum.kommune.no/bekkestua-ost
Meld deg på kommunens nyhetsbrev for 
å få informasjon om hva som skjer på 
Bekkestua. 

Gatelaget fyller 10 år!
Stabæk fotball har drevet fotballag for mennesker med rusutfordringer siden
august 2013. I år feirer Gatelaget 10 års jubileum. – Fotballen er en inklude-
rende og engasjerende idrett, sier prosjektleder for Gatelaget, Espen
Lindmark. – Som toppfotballklubb ønsker vi å bruke vår posisjon til å utgjøre
en forskjell for en vanskeligstilt gruppe i samfunnet. Målet er å skape en
bedre hverdag for utøverne. Å drive med lagidrett og aktivitet bidrar til bedre
helse både psykisk og fysisk. Det gir mestringsfølelse og medborgerskap for 
den enkelte og på sikt kan det også bidra til at de deltakerne som ønsker kan 
komme tilbake i skole, utdanning eller jobb, sier Lindmark.

Hvor skal vi bygge?
Anleggsarbeidene deles inn i geografisk 
avgrensede faser. Fase 1 består i hovedsak 
av fdet markerte området i Bekkestuveien, 
se kart.
• Anleggsperioden i denne fasen er 

planlagt til september-november 2023.
• Bekkestuveien vil være stengt for gjen-

nomkjøring i anleggsperioden. Beboere 
og kunder som benytter parkeringshuset 
under Bekkestuveien 31-33/ Vinmono-
polet må kjøre via Gamle Ringeriksvei 
og Jens Rings vei.

• Bekkestuveien vil være åpen.
• Avbøtende tiltak vil bli vurdert fortlø-

pende.

FASE 1

Nytt prosjekt på Bekkestua

Byvisjon for Sandvika
Før sommeren ble byvisjonen  
for Sandvika og fem strategier  
for å nå denne, vedtatt. 

– Byvisjonen skal være noe mer enn det 
byen er i dag – noe vi skal strekke oss 
etter. Visjonen «Pulserende Sandvika – 
kraftsenter for kultur og kunnskap ved 

elv og fjord» og de fem strategiene  skal 
vise retning og være til inspirasjon for 
videre byutvikling, identitet og innhold, sier 
ordfører Lisbeth Hammer Krog.

Skape et yrende  
byliv langs elv og fjord  
Kulturnatt Elvelangs utnytter 
byens fantastiske beliggenhet 
med tilgang til både fjorden, 
elva og marka. 
FOTO: Bærum kommune

Utvikle klimakloke bydeler  
 med særpreg og godt bymiljø 
Byggeveggen i Sandvika øst gir pekepinn på at utviklinga 
av byen tar tid, men like fullt skal det skapes bydeler 
med særpreg som legger til rette for et kortreist byliv
FOTO: Hannah Aune

By som gir rom for alle  
generasjoner, møteplasser,  
lek og idrett  
Kommunegården er blitt byens 
møteplass for alle generasjoner. 
Det skal skapes flere rom også 
for at de unge skal bruke, bo og 
trives i byen. 
FOTO: Hannah Aune

De fem strategiene for Sandvika:

Kystsone fri for trafikkstøy 
Utvikling av sjøfronten uten E18 som barriere, kan gjenskape 
byens kontakt med sjøen og tilføre nytt by- og naturliv og nye 
kvaliteter.
ILLUSTRASJON: Bjørbekk & Lindheim og Norconsult

Illustrasjonen viser Gamle Ringeriksvei mot Ruudgården. Illustrasjon: Multiconsult
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ET ALDERSVENNLIG BÆRUM BARN OG UNGE

– Seniorsentrene bidrar  
til et aldersvennlig Bærum 
– Seniorsentrene skal bidra til at 
innbyggerne skal kunne bo hjemme 
så lenge de ønsker, og oppleve 
gode hverdager med mestring, sier 
tjenesteleder Morten Heggelund. 

ASTRID GIÆVER MARVIK 

Seniorsentrene er møteplasser med café- 
og middagstilbud, aktiviteter, trening og 
kulturopplevelser. – De gode opplevel-
sene bidrar til bedre helse. Her kan du 
også få snakke med en sosialrådgiver eller 
delta på daggruppetilbud hvis helsen er 
redusert, forteller Heggelund.  

Må være relevante 
– Vårt mål er å gjøre disse møteplassene 
så aktuelle og relevante som mulig, slik at 
fremtidens eldre også vil bruke dem. Det 
må innbyggerne hjelpe oss med, oppfor-
drer Heggelund.  

– Snakk gjerne med medarbeiderne 
på seniorsentrene om dine interesser 

og ønsker. Da får vi gode innspill til å sy 
sammen et aktuelt aktivitetstilbud. Vi har 
et rikholdig program og et bredt tilbud. 
Mange av våre pensjonister har uendelig 
med erfaring og er viktige ressurser for til-
budene våre, understreker Heggelund.  

Mer informasjon:  
www.baerum.kommune.no/seniorsentrene

Sandvika 60+ i Kommunegården
Sandvika 60+ er på plass i Kommunegår-
den i Sandvika. Her finner du et variert 
tilbud av kurs, grupper, foredrag, kaffetreff 
og underholdning. I tillegg tilbyr Sandvika 
60+ mulighet til å avtale time med en 
ernæringsfysiolog på onsdager. Sosial-
rådgiverne som er knyttet til seniorsen-

trene besøker også kommunegården flere 
ganger i løpet av høsten. Ta kontakt for å 
bestille time med et av disse tilbudene.

Kulturkoordinator Thomas Aarø er til 
stede i kommunegården mandag–fredag, 
og gir informasjon og veiledning.  
Tlf: 45 65 75 22.

For mer informasjon og program  
for Sandvika 60+:
www.baerum.kommune.no/seniorsentrene

Sandvika 60+: Kaffetreff med strikketøy i Kommunegården 
– Flere må komme hit til Kaffetreff med strikketøy kl.10 på mandager, sier Hanne Martinussen, Astrid Walaker, Inger Lise Rasmussen, kulturkoordinator 
Thomas Aarø og Helen Engen, som sitter ved bordet med utsikt mot elva. – Det er en fin ting å gjøre en mandags formiddag. Dette er en åpen plass, og 
du kan selvfølgelig komme både med og uten strikketøy.  Foto: Ragnhild Hoem

Alle over 80 år får tilbud om 
hjemmebesøk og samtale 
med sosialrådgiver
Det året du fyller 80 og 85 år, får du 
automatisk tilbud om samtale med en 
sosialrådgiver. Sosialrådgiverne har mye 
kunnskap om det kommunale helseap-
paratet. Dere kan snakke om din livssitu-
asjon, bolig, nettverk, ernæring og funk-
sjonsnivå. Sosialrådgiveren kan komme 
hjem til deg, eller dere kan møtes på 
et av seniorsentrene. Du kan også ta 
kontakt når du selv har behov for det og 
avtale en samtale.  

Leder for seniorsentrene Morten Heggelund  Sosialrådgiverne ved seniorsentrene.

– Å skape tilhørighet og  
mestring er viktig forebygging
– Bærum er et trygt sted å vokse 
opp. Samtidig tar vi alle volds- og 
trusselsaker på alvor. De kan ha 
store konsekvenser for de som blir 
utsatt, sier SLT-koordinatorene 
Maria Olaussen Eriksen og Mari 
Grova Oppedal.

RAGNHILD I. HOEM

Denne høsten har det vært saker om økt 
voldsbruk blant ungdom, både i Bærum 
og resten av landet. – Det er ofte noen få 
som står for mesteparten av lovbruddene, 
sier SLT-koordinatorene Maria Olaussen 
Eriksen og Mari Grova Oppedal.

Inkludering starter i barnehagen
– Det viktigste for hver og én av oss, er 
å bidra til inkluderende lokalsamfunn. De 
fleste er nok enige i det. Så gjelder det å 
omsette det fra holdning til praksis. Det 
kan handle om hvordan vi snakker om ting 
som har skjedd og om hvordan vi omtaler 
andre, om å invitere inn, og å være nys-
gjerrig og prate med andre foreldre, sier 
Eriksen. – Ikke ta avstand fra barn som 
har utfordringer, oppfordrer Oppedal. – 
Inkludering starter i barne hagen.

En liten økning i kriminalitet
– De siste årene ser vi en liten økning i 
kriminaliteten blant ungdom, og en liten 
økning i antall voldssaker. I hovedsak 

er kriminalitet blant barn og unge, som 
tidligere, knyttet til tyveri, spesielt på 
Sandvika storsenter, forteller Oppedal.  

– Det er viktig at vi jobber med forebyg-
ging både på skolene og der barn og unge 
er på fritiden, legger Eriksen til. 

Unge trenger  
å mestre og å bli sett
Oppedal og Eriksen forteller at det er sam-
mensatte årsaker, både til kriminalitet og til 
hvorfor ungdom bruker vold. Det kan være 
forhold hjemme, sosioøkonomiske for-
skjeller, psykisk helse eller inspirasjon fra 
sosiale medier. 

– Samfunnet rundt, og kommunen, kan 
bidra med viktige tiltak. Bærum har flere til-
bud som har vist seg å være effektive. 
Vi har helsesykepleiere på alle skoler, sosi-
allærere, miljølærere, miljøarbeidere, psy-
kiske helsetjenester for barn, unge og fa-
milier, Utekontakten og fritidsklubber. Vi 
har også et barnevern med mange gode 
tiltak. Det er viktig å formidle at det også er 
å være en god foresatt å be om hjelp når 
man trenger det. Det gjelder oss alle, sier 
Oppedal.

– Vi vet også at det å oppleve mestring 
og bli sett i hverdagen, på skolen og friti-
den, bidrar til å forebygge vold og krimi-
nalitet, sier Eriksen   – at unge har en trygg 
rollemodell, for eksempel en lærer, trener 
eller nabo som er der for deg og ser styr-
kene dine, understreker hun.

Miljølærere og miljøarbei-
dere er viktige for et godt 
skolemiljø som igjen har 
ringvirkninger i lokalmiljøet. 
På Eikeli barneskole har de 
miljølærer i 100% stilling. 
– Vi ser at dette er positivt 
for det sosiale miljøet, både 
på trinn og for hele skolen. 
I tillegg kan det redusere 
utenforskap og fravær for 
enkeltelever. Målet er et 
trygt og godt miljø for 
barna våre på alle arenaer, 
også utenfor skolen og 
SFO, sier rektor Karl-Otto 
Aaker (til høyre). Her 
sammen med miljølærer 
Lars Christian Fjogstad og 
miljøarbeider Birger Wright.
Foto: Jan-Eirik Vestnes

FAKTA  
Hva er SLT?
 • SLT står for «Samordning av lokale 
rus- og kriminalitetsforebyggende 
tiltak»

 • SLT-koordinatorene har tett kontakt 
med tjenestene i kommunen og med 
ulike miljøer. 

 • Kontakt: slt@baerum.kommune.no
 • Resultatene fra Ungdata undersøkel-
sen kan du lese her:  
www.baerum.kommune.no/ungdata

SLT-koordinatorene Mari Grova Oppedal og 
Maria Olaussen Eriksen
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KULTURANNONSER

Rubrikkannonser
Vi tar forbehold om at arrangementer kan bli avlyst og åpningstider endret. Neste nummer kommer ut i  
februar 2024. Frist for materiell: 4, januar. Annonsene sendes til baeringen@baerum.kommune.no.

BARNEVERNVAKTEN   
Akutt-tjeneste i Asker og Bærum utenom 
barneverntjenestens kontortid. Hjelp til barn 
og unge i alderen 0–18 år og deres familier. 
Kontakt: tlf. 67 50 47 70,  
Kjørboveien 22, Sandvika.  
-----------------------------------------------------------
STØTTEKONTAKTER  
OG BESØKSHJEM  
Barnevernet søker støttekontakter og  
besøkshjem. Kontakt:  
barneverntjenesten@baerum.kommune.no 
------------------------------------------------------------
KRISESENTERET ASKER, BÆRUM OG LIER   
Gratis, døgnåpent tilbud til kvinner, menn 
og deres barn, som er utsatt for vold i nære 
relasjoner. Kontakt: tlf. 67 50 83 83.  
www.baerum.kommune.no/krisesenter 
-----------------------------------------------------------
AKUTTHJELP TIL BARNEFAMILIER   
Målgruppe: familier med barn 0–12 år. Det 
må foreligge helsemessig begrunnelse fra 
fastlege, helsesøster eller annen instans. 
Mer info: www.baerum.kommune.no eller  
tlf. 67 50 89 10/46 80 94 44.
-----------------------------------------------------------
RÅDGIVNING RUS OG PSYKISK HELSE  
Målgruppe: innbyggere over 18 år med 
utfordringer knyttet til rus, psykisk helse eller 
andre sosiale problemer. Tjenesten er gratis 
og du trenger ingen henvisning.  
Kontakt: tlf. 67 50 76 55. 
-----------------------------------------------------------
RASK PSYKISK HELSEHJELP  
Trenger du støtte til å håndtere hverdagen? 
Rask psykisk helsehjelp er et tilbud til deg 
over 18 år som har lettere psykiske vansker.. 
Kontakt:  
raskpsykiskhelsehjelp@baerum.kommune.no 
eller telefon 67 50 41 79. Se baerum.
kommune.no/rph for mer informasjon.
-----------------------------------------------------------
PSYKISK HELSEHJELP  
FOR FLYKTNINGER
Hos psykisk helseteam for flyktninger kan 
flyktninger få snakke med en psykolog eller 
en psykisk helseveileder. Tilbudet er gratis, 
og det er mulighet for tolk. Ring eller send 
sms til tlf. 45 65 16 31 eller 45 65 16 31.
-----------------------------------------------------------
FRISKLIVSSENTERET 
Strever du med inaktivitet, overvekt, livs-

 stilssykdommer eller andre helseut-
fordringer? Ønsker du hjelp til å få en 
sunnere livsstil for barna og familien? Frisk-
livssenteret er en forebyggende helsetje-
neste, som tilbyr støtte til å endre levevaner 
innen kosthold, fysisk aktivitet, tobakk og til å 
mestre helseutfordringer. Kontakt Frisklivs-
senteret på tlf. 974 02 798 eller  
frisklivssenteret@baerum.kommune.no.  
Se www.baerum.kommune.no/friskliv for mer 
informasjon. 
-----------------------------------------------------------
INLFUENSAVAKSINERING  
OG KORONAVAKSINERING  
Det blir drop-in influensavaksinering og koro-
navaksinering i Kommunegården i oktober. 
Nærmere informasjon om tid og sted finner 
du på nettsiden. Influensavaksinen kan også 
å tas hos fastlegen. Mer informasjon:  
www.baerum.kommune.no/vaksiner
-----------------------------------------------------------
DEMENSRÅDGIVER
Ønsker du å snakke med en fagperson om 
demens? Hver onsdag kl. 12–14 kan du 
møte en demensrådgiver i Kommunegården 
for råd og veiledning. Dette er et tilbud til alle 
innbyggere i Bærum kommune, og varer fra 
uke 41 til 49. Det er ikke nødvendig å gjøre 
avtaler i forkant.  
-----------------------------------------------------------
KAFÉ FOR SLAGRAMMEDE  
I ASKER OG BÆRUM
I Villa Hasselbakken, Askerveien 47 i 
Asker, arrangeres kafé for slagrammede 
og pårørende, den første onsdagen i hver 
måned, kl. 12-14. Kaffe og vafler. Gratis 
arrangement.
-----------------------------------------------------------
FRITID OG AVLASTNING  
SØKER AVLASTERE 
Flere familier trenger avlastere for barn/ 
ungdom. Fleksibel arbeidstid: ettermiddag/ 
kveldstid/natt og helger. Mer info: Mona Hal-
vorsen-Kvamme tlf: 90 71 02 28, Marianne 
Rognum tlf: 47 78 28 79 og Karoline Bern-
hoft-Osa tlf: 95 07 70 28.
-----------------------------------------------------------
STARTE EGEN BEDRIFT? 
Startup Asker og Bærum – for deg som vil 
starte eller har startet egen bedrift. Påmeld-
ing til kurs, veiledningstime og næringsfaglig 
vurdering: www.startupaskerogbærum.no

Spørsmål? Skriv til startup@restartup.no, 
eller ring tlf. 02314. 
-----------------------------------------------------------
HOME-START  
FAMILIEKONTAKTEN BÆRUM 0–16 år 
er et foreldrestøtteprogram for barnefamilier i 
Bærum. Har du 2–4 timer i uken og vil skape 
magiske menneskemøter? Vi søker frivil-
lige som vil hjelpe - gå gratis kurs hos oss 
med oppstart både høst og vinter/vår.
Mer info: 93 40 08 90/92 82 42 76
www.home-start-norge.no 
-----------------------------------------------------------
BÆRUMS LEGAT TIL ELDRE, SYKE OG/
ELLER UFØRE TIL REKREASJON OG 
FERIE 
Legatets midler kan søkes av eldre, syke 
og/eller uføre, som er bosatt i Bærum, som 
tilskudd til rekreasjon og ferie. Det legges 
vekt på samlet familieinntekt og -formue. 
Søknad sendes på eget skjema til: Advokat 
Just Finne, Postboks 189, 1300 Sandvika. 
Søknadsskjema: Tlf/SMS til 90 93 70 54 
eller e-post: justfinne1@gmail.com  
Søknadsfrist: 30. november 2023.
-----------------------------------------------------------

Tilskuddsordninger til frivillige  
organisasjoner, lag og foreninger – søknadsfrist 1. oktober 
Bærum kommune ønsker å støtte opp om og 
styrke lokal frivillig innsats gjennom ulike til-
skuddsordninger rettet mot frivillige organis-
asjoner, lag og foreninger.  

Følgende tilskuddsordninger har 
søknadsfrist 1. oktober:  
• Tilskudd Helse og velferd 
• Frivillighetsmidler 
• Frivillige barne- og ungdomsorganisa-

sjoner – driftsstøtte 

• Frivillige barne- og ungdomsorganisa-
sjoner – tilskudd til særskilte tiltak 

• Kultur - tilskudd til ordinær drift  
• Kultur - tilskudd til arrangement eller 

prosjekt – årlig 
 
Andre tilskuddsordninger med  
søknadsfrist 1. oktober: 
• Kultur – Kulturstipend 
• Kultur – Ebeltofts stipend til talentfulle 

dansere 

Mer informasjon:  
www.baerum.kommune.no/tilskudd
 
Tilskuddsportalen  
Bærum kommune tilbyr foreninger i 
kommunen å registrere seg i den landsom-
fattende Tilskuddsportalen. Portalen gjør det 
enklere for lag og foreninger å få oversikt 
over støtte- og tilskuddsordninger de kan 
søke på. Mer info: www.tilskuddsportalen.no 

Bærum jazzfestival
1.  –5. november
Marius Neset og London Sinfoni-
etta, HIROMIs Sonicwonder, Dirty 
Loops, Jazz Sabbath, Trondheim 
Jazzorkester & GURLS, Jazzanova, 
Martin Horntveths Polaroid og Stian 
Carstensen Musical Sanatorium er 
bare noen av høydepunktene i et 
sterkt 2023-program for Bærum 
jazzfestival.

KARIN SIGRID BUGGE

Den aller første Bærum Jazzfestival, som 
ble arrangert i fjor, var en suksess: fantas-
tiske konserter, bra billettsalg, varierte spil-
lesteder og et begeistret publikum. Det sa 
seg selv: Suksessen måtte gjentas i 2023.

Internasjonale og lokale navn
I år legges festivalen litt senere på høsten, 
til november. Fra onsdag 1. til søndag 5. 
november kan du oppleve et vell av interna-
sjonalt kjente artister, lokale helter og frem-
adstormende, unge norske jazzutøvere.

Flere scener
Det blir 30 konserter og arrangementer på 
åtte ulike spillesteder i Bærum: Stabekk 
Jazz Club, Kalkmølla Kulturstasjon, 
Studio NSP i Sandvika, Drageslottet på 
Høvik, Henie Onstad Kunstsenter, Kom-
munegården i Sandvika, Carpe Diem 
demenslandsby og Bærum Kulturhus.
Mer informasjon:  
www.baerumjazzfestival.no 

Miljøhvalen  
til Solvik sykehjem
Har du sett miljøhvalen utenfor Solvik sykehjem? Den stod tid-
ligere ved Flytårnet kultursenter, men har nå flyttet til Solvik. 
Skulpturen er laget og donert av kunstnerne Magnus Robbe-
stad, Jan Peter 
Hegg og Tobbe 
Malm, sammen 
med barn og 
ungdom på 
Fornebu. Verket 
skal bidra til 
bevissthet rundt 
miljøutfordrin-
gene i havet.

TV-aksjonen
22. oktober går årets TV-aksjon av stabelen. Inntektene fra 
årets innsamling går til Redd Barnas arbeid for å hjelpe barn 
som er rammet av 
krig og konflikt. 
Ønsker du å delta, 
kan du gå inn på 
www.blimed.no 
for å lese mer om 
TV-aksjonen og 
registrere deg, eller 
kontakt din lokale 
fylkesaksjonsleder. 
Mer informasjon:  
www.baerum.
kommune.no/ 
tv-aksjonen

Hvem bør få  
årets kulturpris?
Hvert år deles Kulturprisen ut til en 
person eller organisasjon som har gjort 
en fantastisk innsats for kunst- og kul-
turlivet i Bærum. Frist for å nominere en 
kandidat er 1. november. Send til: kul-
turogsamarbeid@baerum.kommune.no

Utdeling av  
arkitekturprisen
Vinneren av Bærum kommunes arkitek-
turpris kåres i oktober/november. Det blir 
prisutdeling med foredrag og utstilling i 
Kommunegården i Sandvika.  
Mer informasjon:  
www.baerum.kommune.no/arkitekturpris

Nominer kandidat  
til Frivillighetsprisen!
Kjenner du noen som fortjener årets Fri-
villighetspris? Send inn din nominasjon 
til post@baerum.frivilligsentral.no, innen 
6. november. Forslaget må inneholde 
kandidatens navn, begrunnelse, adresse, 
alder og navn på den som nominerer. 
Frivillighetsprisen deles ut 7. desember. 
Mer informasjon: www.baerum.
kommune.no/frivillighetsprisen

Berger barnehage  
fyller 50 år!
Berger barnehage besto tidligere av to barne-
hager, Hagamyra og Bergerhagen, som ble 
åpnet i 1973. I 2003 ble disse slått sammen. 
– I år er siste året før vi flytter ut, og vi synes 
50 års jubilanten fortjener en skikkelig feiring, 
sier styrer Siw Skorgen Kulen. Barnehagen 
skal rives neste sommer og ny barnehage 
skal stå ferdig i 2026.

Side 14  |  Bæringen  |  September 2023 September 2023  |  Bæringen  |  Side 15  

mailto:barneverntjenesten@baerum.kommune.no
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Har du bolig 
å leie ut til en  

flyktning?
Bærum kommune trenger flere  

godkjente utleieboliger til flyktninger.  

Les mer her  
www.baerum.kommune.no/flyktningbolig


